
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

 JUEGO 8 DESTORNILLADORES 

 El juego de 8 destornilladores de TOTAL es la opción perfecta para quienes buscan una solución completa y versátil en sus tareas 
de bricolaje o trabajo profesional. Este set incluye una combinación de destornilladores cortos, planos y Phillips, abarcando desde el 
SL6 y PH6 de 38 mm para trabajos en espacios reducidos, hasta los tamaños más comunes de 75, 100 y 150 mm, asegurando que 
siempre tengas la herramienta ideal para cualquier situación. Fabricados en resistente acero Cr-V, estos destornilladores garantizan 
una excelente durabilidad y rendimiento incluso en los trabajos más exigentes. La varilla redonda y la punta imantada proporcionan 
un manejo preciso, manteniendo los tornillos en su sitio y facilitando el trabajo. El mango bimaterial ergonómico está diseñado 
para ofrecer un agarre fi rme y cómodo, permitiendo largas jornadas de trabajo sin perder control ni comodidad. Una herramienta 
imprescindible para cualquier caja de herramientas, ya sea para afi cionados o profesionales. 

 FICHA TÉCNICA 

  MATERIAL   Fabricado en Cr-V 

  MANGO   Bi-material 

  VARILLA   Redonda 

  PUNTA IMANTADA   SI 

  PUNTA PLANA 

  SL6 x 38 mm 
SL5,5 x 5 x 75 mm

SL5,5 x 5 x 100 mm
SL6,5 x 6 x 150 mm 

PUNTA PHILLIPS 

  PH6 x 38 mm
PH1 x 5 x 75 mm

PH1 x 5 x 100  mm
PH2 x 6 x 150 mm 

Mod. THT250608 

Cod. 40339 

 CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 



totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

32,50

5

144

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

22,50

34

34

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

4,00

5

23

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,54

16

16

2,75

2,75

6941639801290

6941639801306

THT250608




