





# Mod.THT250608 [UEGO 8 DESTORNILLADORES

#### Cod.40339

El juego de 8 destornilladores de TOTAL es la opción perfecta para quienes buscan una solución completa y versátil en sus tareas de bricolaje o trabajo profesional. Este set incluye una combinación de destornilladores cortos, planos y Phillips, abarcando desde el SL6 y PH6 de 38 mm para trabajos en espacios reducidos, hasta los tamaños más comunes de 75, 100 y 150 mm, asegurando que siempre tengas la herramienta ideal para cualquier situación. Fabricados en resistente acero Cr-V, estos destornilladores garantizan una excelente durabilidad y rendimiento incluso en los trabajos más exigentes. La varilla redonda y la punta imantada proporcionan un manejo preciso, manteniendo los tornillos en su sitio y facilitando el trabajo. El mango bimaterial ergonómico está diseñado para ofrecer un agarre firme y cómodo, permitiendo largas jornadas de trabajo sin perder control ni comodidad. Una herramienta imprescindible para cualquier caja de herramientas, ya sea para aficionados o profesionales.

### CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

MATERIAL	Fabricado en Cr-V
MANGO	Bi-material
VARILLA	Redonda
PUNTA IMANTADA	SI
PUNTA PLANA	SL6 x 38 mm SL5,5 x 5 x 75 mm SL5,5 x 5 x 100 mm SL6,5 x 6 x 150 mm
PUNTA PHILLIPS	PH6 x 38 mm PH1 x 5 x 75 mm PH1 x 5 x 100 mm PH2 x 6 x 150 mm

Distribuido en exclusiva

### FICHA **TÉCNICA** THT250608

## Logística del producto: $\stackrel{\frown}{\longrightarrow}$

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	32,50
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	22,50
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	4,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	0,54

## Datos packaging:



CANTIDAD POR ENVASE:	5
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	34
ANCHO DEL ENVASE (CM):	5
ALTURA DEL ENVASE (CM):	16
PESO DEL ENVASE (KG):	2,75
EAN DEL ENVASE:	6941639801290
CANTIDAD POR EMBALAJE:	144
CANTIDAD POR EMBALAJE:  LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	144 34
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	34
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	34 23
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): ANCHO DEL EMBALAJE (CM): ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	34 23 16